СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПИЧУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21 ноября 2018 г.

№ 36/135
О внесении изменений в решения  № 18/32 от 15 марта 2007 года, № 50/103 от 02.11.2009 года  «Об утверждении структуры и реестра администрации Пичужинского сельского поселения».

На основании Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Пичужинского сельского поселения Совета депутатов Пичужинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести в решения Совета депутатов Пичужинского сельского поселения от 15 марта 2007 года № 18/32, от 02.11.2009 г. № 50/103 «Об утверждении структуры и реестра администрации Пичужинского сельского поселения» и изложить его в следующей редакции.

2.
Изменить приложение № 1 к решению «Об утверждении структуры и реестра администрации Пичужинского сельского поселения» /Прилагается/.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Пичужинского

Сельского поселения:

   Н.А. Климешов.

Приложение № 1

К Решению Совета депутатов

Пичужинского сельского поселения

№ 36/135 от 21.11.2018  г.

С  Т  Р  У  К  Т  У  Р  А

Администрации Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

Глава Пичужинского сельского поселения – 1 ед.

	№

п/п
	Наименование подразделения
	Количество единиц

	1
	АППАРАТ  АДМИНИСТРАЦИИ:

Заместитель главы Пичужинского сельского поселения

Главный специалист – главный бухгалтер
Специалист 1 категории
	1

1

2

Глава Пичужинского

сельского поселения:

   Н.А. Климешов.